2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2025 года № 995

О      внесении      изменений      в
постановление     администрации
Карталинского   муниципального
района от 15.12.2023 года № 1359

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Порядок предоставления единовременной выплаты медицинским работникам дефицитных специальностей, работающих в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Районная больница г. Карталы», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 15.12.2023 года № 1359 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной выплаты медицинским работникам дефицитных специальностей, работающих в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Районная больница г. Карталы», (далее именуется  - Порядок) следующие изменения:
	Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению предоставления единовременной выплаты медицинским работникам дефицитных специальностей, работающих в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Районная больница г. Карталы» в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района				                               А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 17.11.2025 года № 995

Состав Комиссии
по рассмотрению предоставления
единовременной выплаты медицинским
 работникам дефицитных специальностей,
работающих в Государственном
 бюджетном учреждении здравоохранения
 «Районная больница г. Карталы»

	Максимовская Н.А.
	-
	заместитель главы Карталинского муниципального района, председатель  комиссии

	Коломиец М.П.

Члены комиссии:
	-
	начальник отдела экономики администрации Карталинского муниципального района, секретарь  комиссии

	Губчик О.В.
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница
г. Карталы» (по согласованию)

	Макарова Г.Р.
	-
	начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района

	Слинкин Е.Н.
	-
	председатель Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области (по согласованию).